
ZARZĄDZENIE NR 700/200/17
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 90 ust. 1d i ust. 1g ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV.38.2015 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 23 marca 
2015r. w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli oraz 
niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert – zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego o nazwie „Zapewnienie dzieciom 
w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki, możliwości korzystania 
z wychowania przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu w roku szkolnym 2017/2018”.

§ 2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 nastąpi wraz z udzieleniem dotacji, 
o której mowa w art. 90 ust. 1b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki,

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi do spraw oświaty.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 700/200/17
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 19 maja 2017 r.

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wychowania przedszkolnego pod nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, 
zamieszkałym na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki, możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego 
w niepublicznym przedszkolu w roku szkolnym 2017/2018” i zaprasza do składania ofert.

I.  Rodzaj zadania

1. Zadanie obejmuje prowadzenie wychowania przedszkolnego w przedszkolach niepublicznych wraz 
z udzieleniem dotacji w wysokości określonej w art. 90 ust. 1b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943 ze zm.), zwanej dalej ustawą o systemie oświaty.

2. Celem zadania jest zapewnienie dostępności do wychowania przedszkolnego dzieciom w wieku 
przedszkolnym, będącym mieszkańcami Miasta Mińsk Mazowiecki, na warunkach takich jak w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Miasto Mińsk Mazowiecki.

II.  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania

Łącznie na realizację zadania przeznacza się kwotę w wysokości:

- w 2017 r. – 570.000 zł

- w 2018 r. – 1.135.000 zł

III.  Wysokość planowanej dotacji w przeliczeniu na jednego ucznia.

Wysokość dotacji na każdego ucznia, uczęszczającego do przedszkola niepublicznego wyłonionego 
w otwartym konkursie ofert, będzie równa podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola 
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Miasto Mińsk Mazowiecki.

IV.  Zasady przyznawania dotacji.

1. O przyznanie dotacji ubiegać się mogą osoby fizyczne i osoby prawne prowadzące przedszkola 
niepubliczne ogólnodostępne na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki, wpisane do ewidencji szkół i placówek 
niepublicznych prowadzonej przez Miasto Mińsk Mazowiecki.

2. Dotacja jest przyznawana na prowadzenie przedszkola niepublicznego wyłonionego w otwartym 
konkursie ofert i może być wydatkowana zgodnie z art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty.

3. Warunkiem ubiegania się o przyznanie dotacji jest złożenie oferty według wzoru stanowiącego 
załącznik do ogłoszenia

4. Dotacja będzie udzielana i rozliczana w trybie określonym w uchwale Rady Miasta Mińsk 
Mazowiecki podjętej na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty.

5. Dotacja udzielana będzie w częściach na podstawie miesięcznej informacji o faktycznej liczbie 
uczniów.

6. Dotacja przyznana będzie niepublicznemu przedszkolu wyłonionemu w otwartym konkursie ofert, 
spełniającemu  warunki określone w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty.

V.  Termin i warunki realizacji zadania, w tym wymagana lokalizacja przedszkola.

1. Termin realizacji zadania: od 1 września 2017r.  do 31 sierpnia 2018r.

2. Miejsce realizacji zadania: przedszkole zlokalizowane na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki.

VI.  Termin składania ofert

Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 2



1. Oferty wraz z załącznikami należy składać w nieprzezroczystej, opieczętowanej i trwale 
zabezpieczonej przed otwarciem kopercie w Biurze Obsługi Klienta Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki 05-300 
Mińsk Mazowiecki ul. Konstytucji 3-go Maja 1 w terminie do dnia 13 czerwca 2017 r. do godz. 15.00. Oferty 
złożone po terminie zostaną odrzucone. Oferta dostarczona w inny sposób nie będzie brała udziału 
w konkursie. 

2. Opis na kopercie powinien zawierać: nazwę i adres oferenta, nazwę zadania publicznego 
wskazanego w ogłoszeniu.

VII.  Wymagane dokumenty

1. Wraz z ofertą należy złożyć dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta 
w przypadku podpisania oferty przez osoby upoważnione przez organ prowadzący;

2. Do oferty oferent może dołączyć zdjęcia pomieszczeń przedszkola, terenu wokół przedszkola, w tym 
placu zabaw, a także informację o miejscach parkingowych przynależnych lokalizacji przedszkola.

VIII.  Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert.

1. Oferty oceniane będą w trybie i według kryteriów zawartych w uchwale Nr IV.38.2015 Rady Miasta 
Mińsk Mazowiecki z dnia 23 marca 2015r. w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla 
niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia 
kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3334).

2. Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert nastąpi w terminie do dnia 21 czerwca 2017 r. 

3. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną podane do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, na 
stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki.

4. Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki może odstąpić od rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
w przypadku złożenia tylko jednej oferty, której komisja nie wskazała jako rokującej najwyższą jakość 
wykonania zadania. Informacje o tym podaje do publicznej wiadomości w sposób określony w pkt 3.

IX.  Maksymalna liczba wolnych miejsc w przedszkolach niepublicznych, które Miasto Mińsk Mazowiecki 
zamierza pozyskać w wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert.

Miasto Mińsk Mazowiecki zamierza pozyskać w wyniku otwartego konkursu ofert maksymalnie 
152 miejsca w przedszkolach niepublicznych.

Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 3



Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 1



Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 2



Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 3



Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 4



Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 5



Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 6



Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 7



Id: C5C34760-DE57-4CB9-B9E3-018C9443C411. Podpisany Strona 8


		2017-05-18T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




